[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2021 № 398
п. Волот
	О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Волотовского муниципального округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу "Комплексное развитие сельских территорий Волотовского муниципального округа", утвержденную постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 26.12.2020 № 26:

1.1. В паспорте программы в разделе 2. слова «комитет по жилищно – коммунальному хозяйству, строительству и дорожной деятельности (далее – комитет по ЖКХ)» исключить;

1.2. Раздел 6 изложить в следующей редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации
тыс. рублей

	Источник финансирования

	Год
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муниципального округа
	внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021 год
	0
	472,2
	142,7
	60,7
	675,6

	2022 год
	0
	0
	0
	0
	0

	2023 год
	0
	0
	0
	0
	0

	2024 год
	0
	0
	0
	2000,0
	2000,0

	2025 год
	0
	0
	0
	2000,0
	2000,0

	2026 год
	0
	0
	0
	2000,0
	2000,0

	ВСЕГО
	0
	472,2
	142,7
	6060,7
	6675,6»

1.3. В приложении к муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий Волотовского муниципального округа» в графе «Исполнитель» слова «комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и дорожной деятельности» исключить;
1.4. В приложении к муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий Волотовского муниципального округа» пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

	««2.2
	Обустройство зоны отдыха «Я люблю Волот»

в посёлке Волот Волотовского района Новгородской области
	комитет, Волотовский территориальный отдел
	2021 год
	2.1.1
	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	318,2
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципального округа
	96,5
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	40,9
	0
	0
	0
	0
	0»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разметить на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы Администрации               С.В. Федоров

вл

№ 398-п